שגגה מעם נפלה כי סבורים איננו זה בנושא גם השיקום, לתהליך באשר
בתסקיר. שמצוי ממה היטב מעוגנת בו האמור מן קמא בימ"ש של והתרשמותו ומסויג מאוד זהיר בתסקיר מדובר

התמונה. את משנה איננה "אפשר" בעמותת גמילה בטיפול כרגע נמצא שהמערער העובדה

התוצאה היא כי כאמור לא מצאנו לנכון להתערב ואנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום ט' תמוז תשע"ד, 07/07/2014 במעמד הנוכחים.

מרים סוקולוב, שופטת ג'ורג קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד

עו"ד מסארווה: אנחנו מבקשים דחיה.

המערער יתייצב לריצוי עונשו בתאריך 10.8.14. המערער יתייצב בכלא ניצן. הסנגור ישלים עד אז את הליכי המיון
והשיבוץ.

הערבויות ישמשו להבטחת התייצבותו.

ניתן צו יציאה מהארץ נגד המערער.

ניתן והודע היום ט' תמוז תשע"ד, 07/07/2014 במעמד הנוכחים.

מרים סוקולוב, שופטת ג'ורג קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד